75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 – Dotacja 
celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, w następujących transzach: 

1) pierwsza transza dotacji w wysokości 189 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100), w terminie do 14 dni od dnia rozpoczęcia kwalifikacji wojskowej na terenie Samorządu; 

2) z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, druga transza dotacji, w wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy wysokością 
rzeczywistych kosztów realizacji zadania, a pierwszą transzą dotacji, w terminie do 30 dni od daty